
سایت خود را با دامنه و قالب رایگان بر روی هاست
ابری میزبانفا بسازید

با خرید هاست ابری ایران از امکاناتی نظیر دامنه و قالب رایگان برای راهاندازی سایت ایدهآل خود
بهرهمند خواهید شد.

راهاندازی سایت ایدهآل وابسته به شرایطی است که میبایست آنها را مهیا کرد. هاست باکیفیت، دامنه و
قالب حرفهای و زیبا از مواردی هستند که اهمیت بسیار بالایی در سایت دارند. تهیه یکجای این موارد

ممکن است برای بسیاری مقدور نباشد. با توجه به این موضوع ما در مجموعه میزبانفا بر آن شدیم تا
سرویسی با کیفیت و کامل را برای شما آماده کنیم. در این سرویس شما با سفارش هاست از میزبانفا و

انتخاب دوره پرداخت سالانه قادر خواهید بود از دامنه و قالب رایگان بهرهمند شوید. لازم به ذکر است
در صورت تمایل، نصب و راه اندازی نیز بصورت کاملا رایگان صورت میگیرد. همچنین اگر سایتی دارید که

در شرکتهای دیگر میزبانی میشود میتوانید بهراحتی درخواست انتقال دهید تا ما بصورت رایگان آنرا
منتقل نماییم. در زیر توجه شما را به ویژگیهای شاخص هاست ابری ایران میزبانفا جلب میکنیم.

ویژگیهای بارز در هاست ایران میزبانفا 
قالب حرفهای رایگان با امکان بروزرسانی مداوم و منظم بدون دستکاری هسته
دامنه ملی ir و دامنههای بینالمللی com و net بسته به نوع پلنها (رایگان)

نصب، راهاندازی و انتقال کاملا رایگان در سریعترین زمان ممکن
میزبانی شده در زیرساخت ابری پرسرعت، پایدار و امن دیتاسنتر آسیاتک

فضا و ترافیک بسیار بالا و قابل توجه در پلنهای مورد ارائه
بهره گیری از کنترل پنل محبوب و قدرتمند سی پنل

بهره گیری از وبسرور پرسرعت و قدرتمند لایت اسپید
تخفیف ویژه و استثنایی 30 درصدی برای سفارشهای سالانه

اطلاعات بیشتر در مورد قالب رایگان : قالب مورد ارائه در این سرویس آوادا نام دارد. این قالب
محبوبترین و پرفروشترین قالب وردپرس است. این قالب بصورت کامل، بدون دستکاری هسته و با بروزرسانی
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منظم و مدام در اختیار شما قرار خواهد گرفت.

اطلاعات بیشتر در مورد دامنه رایگان : بسته به پلنها دامنه ملی ir و بینالمللی com و net برای
پلنها در نظر گرفته شده است. لازم به ذکر است این دامنهها بصورت آنی و با مالکیت تمام به نام شما

ثبت خواهد شد. همچنین این دامنهها دارای کنترل پنل اختصاصی برای مدیریت خواهند بود.

چرا میزبان فا بهترین انتخاب است؟ 

سابقه درخشان در طول سالها فعالیت و میزبانی وبسایتهای بزرگ و معتبر
دارنده نماد اعتماد الکترونیکی دوستاره با هویت حقوقی

دارنده نماد ستاد ساماندهی وبسایتهای کشور و همچنین مجوز وزارت ارشاد
فعالیت بصورت کاملا حقوقی و بر اساس قوانین جمهوری اسلامی ایران

پشتیبانی 24 ساعته در 7 روز هفته حتی هر گونه ایام تعطیل
ارائه پرسرعتترین و تخصصیترین سرویسهای میزبانی در کشور
ارائه منابع کاملا اختصاصی و قابل مدیریت بر روی سرویسها

کاملترین مرجع آموزش تصویری و متنی برای کاربران
عضو شورای عالی انفورماتیک کشور و مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه

امکان استفاده از سرویس ها میزبانی تست بدون پرداخت هزینه

نحوه خرید هاست ایران میزبانفا 
برای تهیه هاست ایران میزبانفا کافیست بر روی تصویر زیر کلیک کرده و روند ساده سفارش را تا انتها

ادامه دهید. لازم به ذکر است انتخاب و تعیین مواردی مانند دامنه و قالب رایگان در مراحل سفارش
قابل انجام است. چنانچه در هر مرحله از سفارش سوال یا ابهامی داشتید میتوانید با شماره تماس

۰۲۱۲۵۹۱۷۷۳۳ با کارشناسان فروش میزبانفا در ارتباط باشید.
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